



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2017 г. № 356

МОСКВА

О внесении изменений в Правила предоставления иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на мероприятия по подготовке к проведению чемпионата мира по футболу 2018 года в Российской Федерации, связанные со строительством, реконструкцией или капитальным ремонтом тренировочных площадок

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на мероприятия по подготовке к проведению чемпионата мира по футболу 2018 года в Российской Федерации, связанные со строительством, реконструкцией или капитальным ремонтом тренировочных площадок, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 4 января 2014 г. № 7 "О предоставлении иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на мероприятия по подготовке к проведению чемпионата мира по футболу 2018 года в Российской Федерации, связанные со строительством, реконструкцией или капитальным ремонтом тренировочных площадок" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 3, ст. 276; 2015, № 26, ст. 3914; 2016, № 11, ст. 1542).

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 30 марта 2017 г. № 356

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Правила предоставления иных межбюджетных
трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на мероприятия по подготовке к проведению
чемпионата мира по футболу 2018 года в Российской Федерации,
связанные со строительством, реконструкцией или капитальным
ремонтom тренировочных площадок

1. В пункте 2 слова "утвержденных Министерству спорта Российской Федерации" заменить словами "доведенных Министерству спорта Российской Федерации как получателю средств федерального бюджета".

2. В пункте 10:

а) в абзацах втором и четвертом цифры "0,7" заменить цифрами "0,8";

б) в абзаце шестом цифры "80" заменить цифрами "90", цифры "50" заменить цифрами "60".

3. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

"14. Перечисление иных межбюджетных трансфертов осуществляется в установленном порядке на счета, открытые территориальным органам Федерального казначейства в учреждениях Центрального банка Российской Федерации для учета операций со средствами бюджетов субъектов Российской Федерации."

4. Пункт 16 признать утратившим силу.
